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1. 

НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА 

Полное: 

На государственном 

языке: 

На русском языке: 

На английском языке: 

  

 

«Olmaliq kon-metallurgiya kombinati» aksiyadorlik jamiyati 

Акционерное общество «Алмалыкский горно-металлургический комбинат» 

«Almalyk Mining and Metallurgical Complex» joint-stock company 

Сокращенное 

На государственном 

языке: 

На русском языке: 

На английском языке: 

 

«Olmaliq KMK» AJ 

АО «Алмалыкский ГМК» 

«Almalyk MMC» JSC 

Наименование 

биржевого тикера: 
   AGMK 

 

 

 

2. 

КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ 

Местонахождение:  Республика Узбекистан, 110100, Ташкентская область г.Алмалык,  

ул. А. Темура, 53  

Почтовый адрес: Республика Узбекистан, 110100, Ташкентская область г.Алмалык,  

ул. А. Темура, 53 

Адрес электронной 

почты: 
  info@agmk.uz, sko@agmk.uz  

Официальный веб сайт: www.agmk.uz  

3. 

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ 
Наименование обслуживающего банка: Алмалыкский филиал АКИБ «Ипотека банк» 
Номер расчетного счета: р/с 2021 0000 2001 3083 3001 
МФО: 00459 

4. 

РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА, ПРИСВОЕННЫЕ: 
регистрирующим органом:  от 01.11.2016г. №2771 (порядковый номер в реестре № 2433) 
органом государственной налоговой службы (ИНН): 202328794 

Номера, присвоенные органом государственной статистики: 
КФС: 144 

ОКПО:   0193950 
ОКЭД: 24440 
СОАТО: 1727404 

 

 

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС 

ДЛЯ АКЦИОНЕРНЫХ ОБЩЕСТВ 

(тыс. сум.) 

 

Кўрсаткичларнинг номи Сатр Хисобот даври Хисобот даври 

  коди бошига охирига 

Наименование показателей № На начало  На конец 

  строки отч. периода отч. периода 

1 2 3 4 

АКТИВ       

I. Узоқ муддатли активлар       

I. Долгосрочные активы       

mailto:info@agmk.uz
mailto:sko@agmk.uz
http://www.agmk.uz/


Асосий воситалари:       

Основные средства:       

бошланғич (қайта тиклаш) киймат (0100, 0300) 
010 15 713 136 542 17 896 204 803 

первоначальная (восстановительная) стоимость (0100, 0300) 

эскириш (0200) 
011 4 172 485 652 4 903 006 259 

износ (0200) 

қолдиқ қиймат (стр 010-011) 
012 11 540 650 890 12 993 198 544 

остаточная стоимость (стр 010-011) 

Номоддий активлар:    

Нематериальные активы:    

бошланғич қиймат (0400) 
020 27 274 021 27 274 021 

первоначальная  стоимость (0400) 

эскириш (0500) 
021 10 682 325 12 500 593 

износ (0500) 

қолдиқ қиймат (стр 020-021) 
022 16 591 696 14 773 428 

по остаточной стоимости (стр 020-021) 

Узоқ муддатли инвестициялар,жами (сатр 040+050+060+070+080) 
030 331 291 069 345 513 053 

Долгосрочные инвестиции,всего (стр 040+050+060+070+080) 

Қимматли қоғозлар (0610) 
040 331 291 069 345 513 053 

Ценные бумаги (0610) 

Шўъба ва хўжалик жамиятларига  инвестициялар (0620) 
050 0 0 

Инвестиции в дочернии и хозяйственные общества (0620) 

Қарамоғдаги хўжалик жамиятларларига  инвестициялар (0630) 
060  0 

Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630) 

Устав фондида чет-эл капитали мавжуд бўлган корхоналарга инвестициялар (0640) 
070  0 

Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640) 

Бошка  узоқ муддатли инвестициялар (0690) 
080 0 0 

Прочие долгосрочные инвестиции (0690) 

Ўрнатиладиган асбоб-ускуналар (0700) 
090 136 973 025 82 477 307 

Оборудование к установке (0700) 

Капитал қўйилмалар (0800) 
100 3 660 102 558 4 835 215 235 

Капитальные вложения (0800) 

Узоқ муддатли дебиторлик қарзлари (0910,0920,0930,0940) 
110 1 023 054 295 186 521 467 

Долгосрочная дебиторская задолженность (0910,0920,0930,0940) 

Узоқ муддатли кечиктирилган харажатлар (0950,0960,0990) 
120 5 506 115 4 801 397 

Долгосрочные отсроченные расходы (0950,0960,0990) 

I бўлим бўйича жами (сатр 012+022+030+090+100+110+120) 
130 16 714 169 648 18 462 500 431 

Итого по разделу I (стр012+022+030+090+100+110+120) 

Кўрсаткичларнинг номи Сатр Хисобот даври Хисобот даври 

  коди бошига охирига 

Наименование показателей № На начало  На конец 

  строки отч. периода отч. периода 

1 2 3 4 

II. Жорий активлар    

II. Текущие активы    

Товар-моддий захиралари, жами (сатр 150+160+170+180), шу жумладан:  
140 3 967 121 636 4 947 525 053 

Товарно-материальные запасы,всего (стр.150+160+170+180), в том числе: 

Ишлаб чиқариш захиралари (1000,1100,1500,1600) 
150 2 049 662 501 1 944 483 623 

Производственные запасы (1000,1100,1500,1600) 

Тугалланмаган ишлаб чикариш (2000,2100,2300,2700) 
160 1 770 183 529 2 884 244 165 

Незавершенное производство (2000,2100,2300,2700) 

Тайёр махсулот (2800) 
170 146 589 422 118 613 347 

Готовая продукция (2800) 

Товарлар (2900 дан 2980 нинг айирмаси) 
180 686 184 183 918 

Товары (2900 за минусом 2980) 

Келгуси давр харажатлари (3100) 
190 132 386 582 162 537 928 

Расходы будущих периодов (3100) 

Кечиктирилган  харажатлар (3200) 
200 0 0 

Отсроченные  расходы (3200) 

Дебиторлар, жами (сатр 220+240+250+260+270+280+290+300+310)) 
210 978 027 990 2 210 150 555 

Дебиторы, всего (стр.220+240+250+260+270+280+290+300+310)) 



Шундан:  муддати ўтган  
211 100 293 038 165 762 538 

Из нее: просроченная 

Харидор ва буюртмачилар қарзи (4000 дан 4900 нинг айирмаси) 
220 322 068 905 933 945 013 

Задолженность  покупателей  и заказчиков (4000 за минусом 4900) 

Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларнинг қарзи (4120) 
240 0 0 

Задолженность  дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120) 

Ҳодимларга берилган бўнаклар  (4200) 
250 423 720 2 827 984 

Авансы выданные персоналу (4200) 

Етказиб берувчилар ва пудратчиларга берилган бўнаклар (4300) 
260 452 352 817 1 185 399 091 

Авансы выданные поставщикам и подрядчикам (4300) 

Бюджетга солиқ ва йиғимлар бўйича бўнак тўловлар (4400) 
270 150 334 238 31 529 666 

Авансовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400) 

Мақсадли давлат жамғармалари ва суғурталар бўйича бўнак тўловлар (4500) 
280 47 994 487 40 635 732 

Авансовые платежи в государствен. целевые фонды и по страхованию (4500) 

Таъсисчиларнинг устав капиталидаги улушлари бўйича қарзи (4600) 
290 0 0 

Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600) 

Ҳодимларнинг бошқа операциялар бўйича қарзи (4700) 
300 2 602 357 4 181 477 

Задолженность персонала по прочим операциям (4700) 

Бошка дебиторлик қарзлар (4800) 
310 2 251 466 11 631 592 

Прочие дебиторские задолженности (4800) 

Пул маблағлари, жами сатр( 330+340+350+360),шу жумладан: 
320 1 408 975 315 802 409 414 

Денежные средства,всего(стр.330+340+350+360), в том числе: 

Ғазнадаги пул маблағлари (5000) 
330 194 520 630 306 

Денежные средства в кассе (5000) 

Хисоб-китоб счётидаги пул маблағлари (5100) 
340 4 432 370 156 727 321 

Денежные средства на расчетном счете (5100) 

Чет эл валютасидаги пул маблағлари (5200) 
350 228 369 124 27 504 665 

Денежные средства в иностранной валюте (5200) 

Бошқа пул маблағлари ва эквивалентлари (5500,5600,5700) 
360 1 175 979 301 617 547 122 

Прочие денежные средства и эквиваленты (5500,5600,5700) 

Қиска муддатли инвестициялар (5800) 
370 9 286 015 6 141 635 

Краткосрочные инвестиции (5800) 

971 Бошқа жорий активлар (5900) 
380 394 943 963 72 921 651 

971 Прочие текущие активы (5900) 

II бўлим бўйича жами (сатр 140+190+200+210+320+370+380) 
390 6 890 741 501 8 201 686 236 

Итого по разделу II (стр.140+190+200+210+320+370+380) 

Баланснинг активи бўйича жами(сатр 130+390) 
400 23 604 911 149 26 664 186 667 

Всего по активу баланса (стр.130+390) 

Кўрсаткичларнинг номи Сатр Хис. даври Хис. даври 

  коди бошига охирига 

Наименование показателей № На начало На конец 

  строки отч. периода отч. периода 

1 2   

ПАССИВ    

I. Ўз маблагларининг манбаалари    

I. Источники собственных средств 

 
   

Устав капитали (8300) 
410 643 414 256 741 953 265 

Уставный капитал (8300) 

Қўшилган капитал (8400) 
420 

 
0 

Добавленный капитал (8400)  

Захира капитали (8500) 
430 4 021 134 987 4 019 751 616 

Резервный капитал (8500) 

Сотиб олинган  хусусий акциялар (8600) 
440 0 0 

Выкупленные собственные акции (8600) 

Тақсимланмаган фойда (копланмаган зарар) (8700) 
450 7 407 449 436 10 371 673 694 

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700) 

Мақсадли тушум  (8800) 
460 1 214 301 754 1 087 649 565 

Целевые поступления  (8800) 

Келгуси давр харажатлари ва тўловлари учун захиралар (8900) 470 
0 0 

Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)  



I бўлим бўйича жами (сатр 410+420+430+440+450+460+470) 
480 13 286 300 433 16 221 028 140 

Итого по разделу I (стр.410+420+430+440+450+460+470) 

II. Мажбуриятлар    

II. Обязательства    

Узоқ мудатли мажбуриятлар,жами (сатр 500+520+530+540+550+560+570+580+590) 
490 6 567 302 195 6 669 122 670 

Долгосрочные обязательства ,всего(500+520+530+540+550+560+570+580+590) 

шу жумладан, узоқ  муддатли кредиторлик қарзлари (500+520+540+560+590) 
491 0 0 

в том числе долгосрочная кредит. задолженность (500+520+540+560+590) 

Етказиб берувчилар ва пудратчилар олдидаги узоқ муддатли қарз (7000) 
500 0 0 

Долгосрочная задолженность  поставщикам и подрядчикам (7000) 

Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларга узоқ муддатли  қарз (7120) 
520 0 0 

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым хоз.обществам (7120) 

Узоқ мудатли кечиктирилган даромадлар (7210,7220,7230) 
530 83 452 444 77 193 510 

Долгосрочные отсроченные доходы (7210,7220,7230) 

Солиқ ва мажбурий тўловлар бўйича узоқ муддатли кечиктирилган мажбуриятлар 

540 0 0 
(7240) 

Долгосрочные отсроченные обязательства  по налогам и обязательным платежам 

 (7240) 

Бошқа узоқ муддатли кечиктирилган мажбуриятлар (7250,7290) 
550 693 190 514 856 933 052 

Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250,7290) 

Харидорлар ва буюртмачилардан олинган бўнаклар (7300) 
560 0 0 

Авансы,полученные от покупателей и заказчиков (7300) 

Узоқ муддатли банк кредитлари (7810) 
570 1 857 200 306 1 838 637 865 

Долгосрочные банковские  кредиты (7810) 

Узоқ муддатли қарзллар (7820,7830,7840) 
580 3 933 458 931 3 896 358 243 

Долгосрочные займы (7820,7830,7840) 

Бошқа узоқ муддатли кредиторлик қарзлар (7900) 
590 0 0 

Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900) 

Жорий мажбуриятлар,жами (сатр 610+630+640+650+660+670+680+690+700 

600 3 751 308 521 3 774 035 857 
710+720+730+740+750+760) 

Текущие обязательства,всего (стр 610+630+640+650+660+670+680+690+ 

700+710+720+730+740+750+760) 

шу жумладан: жорий кредиторлик қарзлар (сатр610+630+650+670+680+690+700 

601 
 

2 778 635 581 

 

2 737 294 361 
700+710+720+760) 

в том числе текущая кредит. задолженность (610+630+650+670+680+690 

700+710+720+760) 

шундан: муддати ўтган жорий кредиторлик қарзлар 
602 0 0 

из нее: просроченная текущая кредиторская задолженость 

Етказиб берувчилар ва пудратчилар олдидаги қарз ( 6000) 
610 648 443 400 527 155 577 

1 Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000) 

Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларга қарз (6120) 
630 0 0 

Задолженность  дочерним и зависимым хозяйственными обществами (6120) 

Кечиктирилган даромадлар (6210,6220,6230) 
640 1 993 925 614 302 

Отсроченные доходы (6210,6220,6230) 

Солиқ ва мажбурий тўловлар бўйича кечиктирилган мажбуриятлар (6240) 
650 0 0 

Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240) 

Бошқа кечиктирилган мажбуриятлар (6250,6290) 
660 0 0 

Прочие отсроченные обязательства (6250,6290) 

Олинган бўнаклар (6300) 
670 426 213 700 210 771 983 

Полученные авансы (6300) 

Бюджетга тўловлар бўйича қарз (6400) 
680 645 114 666 650 498 995 

Задолженность по платежам в бюджет (6400) 

Суғурталар бўйича қарз(6510) 
690 0 0 

Задолженность по страхованию (6510) 

Мақсадли давлат жамғармалари олдидаги тўлов қарзлари (6520) 
700 38 570 913 25 573 439 

Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520) 

Таъсисчилар карзлари (6600) 
710 879 469 052 1 134 553 583 

Задолженность учредителей (6600) 

Мехнатга хақ тўлаш бўйича қарз (6700) 720 133 716 336 173 234 791 
Задолженность по оплате труда (6700) 



Қиска муддатли банк кредитлар (6810) 
730 259 936 417 0 

Краткосрочные банковские кредиты(6810) 

Қиска муддатли  қарзлар (6820,6830,6840) 
740 1 548 823 1 965 070 

Краткосрочные займы (6820,6830,6840) 

Узоқ муддатли мажбуриятларнинг жорий қисми (6950) 
750 709 193 775 1 034 162 124 

Текущая часть долгосрочных обязательств (6950) 

Бошқа кредиторлик қарзлар (6900 дан  ташқари 6950) 
760 7 107 514 15 505 993 

Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950) 

II бўлим бўйича жами (сатр 490+600) 
770 10 318 610 716 10 443 158 527 

Итого по разделу II (стр.490+600) 

Баланснинг пассиви бўйича жами (сатр 480+770) 
780 23 604 911 149 26 664 186 667 

ВСЕГО по пассиву баланса (стр.480+770) 

БАЛАНСДАН ТАШҚАРИ СЧЕТЛАРДА ХИСОБГА ОЛИНАДИГАН ҚИЙМАТЛИКЛАРНИНГ  МАВЖУДЛИГИ ТЎҒРИСИДА 

МАЪЛУМОТ 

СПРАВКА О НАЛИЧИИ ЦЕННОСТЕЙ, УЧИТЫВАЕМЫХ НА ЗАБАЛАНСОВЫХ СЧЕТАХ  

Кўрсаткичларнинг номи 

Наименование показателей 

Сатр 

коди 

№стро 

Хисобот даври 

бошига  

На начало 

отч.периода 

Хисобот даври 

охирига  

На конец  отч. 

периода 

                                                                                  1 2 3 4 

Қиска муддатли ижарага олинган асосий воситалар (001) 

Основные средства, полученные по краткосрочной аренде(001) 
790 229 130 736 367 

Товар-моддий қийматликларни сақлашга қабул килган маъсуллар (002) 

Товарно-материальные ценности, принятые на ответственное хранение (002) 
800 92 622 406 231 

Қайта ишлашга қабул қилинган материаллар (003) 

Материалы, принятые в переработку (003) 
810 4 206 628 0 

Комиссияга қабул килинган товарлар (004) 

Товары, принятые на комиссию (004) 
820 7 636  2 607 

Ўрнатиш учун қабул қилинган ускуналар (005) 

Оборудование, принятое для монтажа (005) 
830 15 649 792 23 849 118 

Катъий хисобот бланкалари (006) 

Бланки строгой отчетности (006) 
840 4 272  4 272 

Тўловга қобилиятсиз дебиторларнинг, зарарга деб хисобдан чикарилган қарзи (007) 

Списанная в убыток задолженность неплатежеспособных  дебиторов  (007) 
850 3 348 327 3 348 327 

Олинган мажбурият ва тўловларнинг таьминоти (008) 

Обеспечение обязательств и платежей-полученные (008) 
860 486 036 258  736 292 971 

Берилган мажбурият ва тўловларнинг таьминоти (009) 

Обеспечение обязательств и платежей-выданные (009) 
870 0 0 

Узоқ муддатли ижара шартномасига асосан берилган асосий воситалар (010) 

Основные средства, сданные по договору долгосрочной аренды (010) 
880 0 0 

Ссуда шартномаси бўйича олинган мулклар (011) 

Имущество, полученное по договору ссуды (011) 
890 0 0 

Келгуси даврларда солиқ солинадиган базадан чиқариладиган хараж.(012) 

Расходы, исключаемые из налогооблагаемой базы следующ. периодов (012) 
900 0 0 

Вақтинчалик солиқ имтиёзлари (турлари бўйича) (013) 

Временные налоговые льготы (по видам) (013) 
910 0 0 

Фойдаланишдаги инвентарлар ва хўжалик жихозлари (014) 

Инвентарь и хозяйственные принадлежности в эксплуатации (014) 
920 261 250 983 310 396 280 

Оддий ширкат шартномаси (биргаликдаги фаолият) бўйича олинган мол-мулк (015) 

Имущество, полученное по договору простого товарищества 

 (совместной деятельности) (015) 

930 0 0 

Фойдаланиш хуқуқи бўйича олинган номоддий активлар (016) 

Нематериальные активы, полученные по праву пользования (016) 
940 8 224 342 8 218 115 

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ 

ДЛЯ АКЦИОНЕРНЫХ ОБЩЕСТВ 

(тыс. сум.) 

Курсаткичларнинг номи 
Сатр 

раками 

Ўтган йилнинг мос даврида Хисобот даврида 

за соответствующий период 

прошлого года 
за отчетный период 

Даромадлар 

 (фойда) 

Харажатлар Даромадлар Харажатлар 

Наименование показателей № строк 

(зарар) (фойда) (зарар) 

Доходы Расходы Доходы Расходы 

(прибыль) (убыток) (прибыль) (убыток) 

1 2 3 4 5 6 



Махсулот (иш ва хизмат)ларни сотишдан соф 

тушум 

Чистая выручка от реализации 

010 16 152 033  22 739 218 716  

Сотилган махсулот иш ва хизматларнинг ишлаб 

020 х 5 724 197 674 х 7 585 754 172 
чиқариш таннархи  

Себестоимость реализованной 

продукции, товаров, работ,услуг 

Махсулот (товар, иш)ларни сотишнинг ялпи 

фойдаси (зарари) (сатр.010-020) 
030 10 428 623 359  15 153 464 544  

Валовая прибыль (убыток) от реализации 

продукции (товаров, работ, услуг) (стр. 01-020) 

Давр харажатлари, жами (сатр. 

050+060+070+080),шу жумлардан:                                                                                         

Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в 

том числе.: 

040 х 3 564 876 644 х 4 389 801 365 

Сотиш харажатлари 
050 х 75 203 230 х 96 163 292 

Расходы на реализацию 

Маъмурий харажатлар 
060 х 184 488 586 х 234 782 084 

Административные расходы 

Асосий фаолиятнинг бошқа жараёнларидан олган 

070 х 3 305 184 828 х 4 058 855 989 даромадлари ва харажатлари 

Прочие операционные расходы 

Прочие  доходы от основной деятельности 

 
090 94 227 042 х 164 398 343 х 

Асосий фаолиятнинг фойдаси (зарари) сатр (030-

040+090) 
100 6 957 973 757  10 928 061 522  

Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр 

030-040+090) 

Молиявий фаолиятнинг даромадлари, жами, (сатр. 

120+130+140+150+160) шу жумлардан:                                                          

Доходы от финансовой деятельности, всего (стр. 

120+130+140+150+160), в том числе: 

110 261 060 506 х 877 873 331 х 

Дивидендлар шаклидаги даромадлар 
120 8 731 502 х 10 305 814 х 

Доходы в виде дивидендов 

Фоизлар шаклидаги даромадлар 
130 54 152 х - х 

Доходы в виде процентов 

Узоқ муддатли ижара (лизинг)дан даромадлар 

Доходы от долгосрочной аренды (лизинга) 
140 - х - х 

Валюта курси фарқидан даромадлар 

Доходы от курсовых валютных разниц 
150 252 274 852 х 861 308 584 х 

Молиявий фаолият бўйича бошқа даромадлар  
160 - х 6 258 933 х 

Прочие доходы по финансовой деятельности 

Молиявий фаолият бўйича харажатлар, жами, 

(сатр. 180+190+200+210) шу жумлардан:                                                          

Расходы от финансовой деятельности, всего (стр. 

180+190+200+210), в том числе: 

170 х 844 850 016 х 1 170 325 447 

Фоизлар шаклидаги харажатлар 
180 х 118 830 640             х 146 799 658 

Расходы в виде процентов 

Узоқ муддатли ижара (лизинг) бўйича фоизлар 

шаклидаги харажатлар 
190 х - х - 

Расходы в виде процентов по долгосрочной аренде 

(лизингу) 

Валюта курси фарқидан кўрилган зарарлар 
200 х 725 999 597 х 1 023 107 772 

Убытки от курсовых валютных разниц 

Молиявий фаолият буйича бошка харажатлар  
210 х 19 779 х 418 017 

Прочие расходы по финансовой деятельности 

Умумхужалик фаолиятнинг фойдаси (зарари) 

(сатр. 100+110-170)                                                                                                       

Прибыль (убыток) от общехозяйственной 

деятельности (стр. 100+110-170) 

220 6 374 184 247  10 635 609 406  

Фавкулоддаги фойда ва зарарлар                                                                 

Чрезвычайные прибыли и убытки 
230 - - - - 



Даромад (фойда) солиғини тўлагунга қадар фойда 

(зарар (сатр. 220+(-) 230)                                                                                                                     

Прибыль (убыток) до уплаты налога на доход 

(прибыль) (стр.220+(-) 230) 

240 6 374 184 247  10 635 609 406  

Фойда (даромад)  солиғи 
250 х 3 562 147 482  х 6 463 331 547 

Налог на прибыль(доход) 

Фойдадан бошқа солиқлар ва йиғимлар) 

Прочие налоги и сборы с прибыли 
260 х - х - 

Хисобот давридаги соф фойда (зарар) (сатр. 240-

250-260) 
270 2 812 036 765  4 172 277 859  

Чистая прибыль (убыток)отчетного периода (стр. 

240-250-260) 

 

Председатель правления 
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Главный бухгалтер 
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Уполномоченное лицо, разместившего 
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